

Kappeled AB

556339-6901

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Söderköping 2024-06-11



Bertil Holger Torgilsman, Styrelseledamot

Kappeled AB

556339-6901

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uppfödning av hästar samt tekniska och ekonomiska konsultationer. Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 294 671	562 760	1 541 144	640 586
Resultat efter finansiella poster	248 634	-318 051	-509 902	-654 552
Soliditet (%)	69	70	75	81

Försäljningen av huvudprodukt har ökat med över 30%
Företaget har gjort kursvinster som också ökat nettoomsättningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	6 722 807	-318 051	6 524 756
Balanseras i ny räkning			-318 051	318 051	0
Årets resultat				248 634	248 634
Vid årets utgång	100 000	20 000	6 404 756	248 634	6 773 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 404 756
Årets resultat	248 634
Summa	6 653 390
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	6 653 390
Summa	6 653 390

Resultaträkning

2024061831591

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 294 671	562 760
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		442 000	207 000
Övriga rörelseintäkter		64 187	28 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 800 858	798 524
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 268 489	-908 502
Övriga externa kostnader		-348 853	-327 457
Personalkostnader	2	0	-6 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 551	0
Summa rörelsekostnader		-1 717 893	-1 242 779
Rörelseresultat		82 965	-444 255
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	64 158
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168 725	63 141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 056	-1 095
Summa finansiella poster		165 669	126 204
Resultat efter finansiella poster		248 634	-318 051
Resultat före skatt		248 634	-318 051
Årets resultat		248 634	-318 051

Balansräkning

2024061831592

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 698	174 249
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	3 000	3 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	324 402	324 402
Summa materiella anläggningstillgångar		401 100	501 651
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	393 333	393 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		393 333	393 333
Summa anläggningstillgångar		794 433	894 984
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 699 000	1 257 000
Summa varulager m.m.		1 699 000	1 257 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 100 637	6 848 633
Övriga fordringar		33 834	121 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		384 439	92 623
Summa kortfristiga fordringar		7 518 910	7 063 047
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		-11 230	-12 601
Summa kortfristiga placeringar		-11 230	-12 601
Kassa och bank			
Kassa och bank		-155 050	64 895
Summa kassa och bank		-155 050	64 895
Summa omsättningstillgångar		9 051 630	8 372 341
Summa tillgångar		9 846 063	9 267 325

Balansräkning

2024061831593

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 404 756	6 722 807
Årets resultat		248 634	-318 051
Summa fritt eget kapital		6 653 390	6 404 756
Summa eget kapital		6 773 390	6 524 756
Långfristiga skulder			
Obligationslån		1 008 125	363 125
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		1 008 125	363 125
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 780 429	1 683 452
Leverantörsskulder		276 433	606 907
Övriga skulder		0	73 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 686	15 484
Summa kortfristiga skulder		2 064 548	2 379 444
Summa eget kapital och skulder		9 846 063	9 267 325

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	35 363
Utgående anskaffningsvärden	35 363
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-35 363
Utgående avskrivningar	-35 363
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 504 761

Utgående anskaffningsvärden 504 761

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -314 142

Årets avskrivningar -100 551

Utgående avskrivningar -414 693

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -16 370

Utgående nedskrivningar -16 370

Redovisat värde 73 698

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 3 000

Utgående anskaffningsvärden 3 000

Redovisat värde 3 000

Not 6 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 324 402

Utgående anskaffningsvärden 324 402

Redovisat värde 324 402

Not 7 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 393 333

Utgående anskaffningsvärden 393 333

Redovisat värde 393 333

Underskrifter

Årsredovisning för Kapped AB, 556339-6901
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Söderköping



Bertil Holger Torgilsman
Styrelseledamot

24-06-2024

(datum)

2024061831596